

Vestors ApS
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

CVR-nummer 14790837

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. januar 2024

Peter Rydell-Wehlenfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestors ApS
Vassingerødvej 6
3540 Lyngø

Hjemstedskommune: Allerød
CVR-nummer: 14790837
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Bestyrelse

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld
Svend Aage Jørgensen
Jill Lydorf Østergaard

Direktion

Peter Lydorf Rydell-Wehlenfeld

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejerskab af kapitalandele samt administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.362 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	4.441.543	2.721
	Resultat før finansielle poster	4.441.543	2.721
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	3.851.081	4.159
1	Finansielle indtægter	151.735	133
2	Finansielle omkostninger	-92.232	-75
	Resultat før skat	8.352.127	6.938
3	Skat af årets resultat	-990.389	-645
	Årets resultat	7.361.738	6.292
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.000.000	950
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.077.581	3.385
	Overført resultat	2.284.157	1.957
	Resultatdisponering i alt	7.361.738	6.292
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	26.416.123	23.339
	Finansielle anlægsaktiver	26.416.123	23.339
	Anlægsaktiver i alt	26.416.123	23.339
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.742.107	5.820
	Tilgodehavender	3.742.107	5.820
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.529.213	0
	Værdipapirer og kapitalandele	3.529.213	0
	Likvide beholdninger	2.599.612	11
	Omsætningsaktiver i alt	9.870.932	5.831
	Aktiver i alt	36.287.055	29.170

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.979.648	14.902
	Overført resultat	12.027.014	9.743
	Foreslået udbytte	2.000.000	950
	Egenkapital i alt	32.106.662	25.695
	Andre pengekreditorer	1.248.000	1.200
	Selskabsskat	885.389	520
6	Langfristede gældsforpligtelser	2.133.389	1.720
	Selskabsskat	4.300	1
	Anden gæld	351.269	204
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.691.435	1.550
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.047.004	1.755
	Gældsforpligtelser i alt	4.180.393	3.475
	Passiver i alt	36.287.055	29.170
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	100	14.902	9.743	950	25.695
Udbetalt udbytte	0	0	0	-950	-950
Årets resultat	0	3.078	2.284	2.000	7.362
Egenkapital ultimo	100	17.980	12.027	2.000	32.107

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	105.137	133
Andre finansielle indtægter	46.598	0
Finansielle indtægter i alt	151.735	133
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	92.232	75
Finansielle omkostninger i alt	92.232	75
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	990.389	611
Regulering af tidl. års skat	0	34
Skat af årets resultat i alt	990.389	645
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget direktøren og bestyrelsen.		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	8.436.476	8.436
Kostpris 30. september	8.436.476	8.436
Værdireguleringer 1. oktober	14.902.066	11.517
Årets resultatandel	3.851.081	4.159
Udloddet udbytte	-773.500	-774
Værdireguleringer 30. september	17.979.647	14.902
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	26.416.123	23.339
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser på balancedagen.
